
u R M 1 s T R z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

i 094- 3633485; fax. 094-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 47/2014 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646 ) oraz § 12 Uchwały Nr XLIV/398/2013 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2014. 
W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000 1.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000 
4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

1.000 
1.000 

851 OCHRONA ZDROWIA 400 400 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 400 

4170 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Różne opłaty i składki 

400 
400 

926 KULTURA FIZYCZNA 5.000 5.000 
92695 Pozostała działalność 5.000 5.000 

4210 Zakup usług pozostałych 
Organizacja imprez siłowych 
Organizacja imprez off-roadowych 

5.000 
5.000 

RAZEM 6.400 6.400 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 56.634.908,-zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.434.908,-zł, 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


